
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.07.2023 № B-3542

О результатах Международного творческого фотоконкурса «В гостях у бабушки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Леттиева Галина Андреевна ДП-3542-220742 от 16.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
фотоконкурса «В гостях у бабушки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Александра 
Жиданова

Филимонова 
Полина 
Александровна

Ромашковое поле 2 место ДП-3542-
221091

2
Головин 
Леонид 
Владимирович

Хамитова 
Алёна 
Владимировна

Радуга 1 место ДП-3542-
221131

3
Турыгина 
Полина 
Сергеевна

Данилеко 
Валерий 
Павлович

Утро в лесу 1 место ДП-3542-
221226

4 ГРУППА 
"РОМАШКИ"

Лойкина 
Светлана 
Владимировна

Горшочек с цветами 1 место ДП-3542-
221231

5 Баева 
Виктория

Вишневская 
Лариса 
Анатольевна

Помощница 1 место ДП-3542-
221235

6 Стрелкова 
Вера

Кондалова 
Екатерина 
Александровна 

«В гостях у бабушки» 1 место ДП-3542-
221242

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


